令和　　年度　　　　自治会総会議事録

１　開催日時　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　　時から

２　会　　場

３　構成員数　　　　　　名

４　出席者数　　　　　　名、委任状　　　名

５　議長（１名）、議事録署名人（　　人）の選任

・議　　　　長

· 議事録署名人

６　議　　事

　すべての議事は拍手で承認された。

　　　　　　　　　　　　　　　　　議　　　　長　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)